
Проєкт 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на безоплатну  

передачу індивідуально визначеного  

майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області у комунальну 

власність територіальних громад області 

 

 
 

 Відповідно до статті 43, частини четвертої та п'ятої статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою раціонального та 

ефективного використання індивідуально визначеного майна зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 

комунальну власність територіальних громад області. 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Надати згоду на безоплатну передачу шкільних автобусів ЕТАЛОН 

А08116Ш-0000020 з балансу комунального закладу «Центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного  та інформаційного 

забезпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної  ради зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 

комунальну власність районних рад: Баштанської, Вознесенської, Вітовської, 

Веселинівської, Березнегуватської, Братської, Врадіївської, Єланецької, 

Кривоозерської, Новобузької, Новоодеської, Снігуріської, Арбузинської; 

Баштанської міської об’єднаної теріторіальної громади; Галицинівської, 

Дорошівської сільської ради; Березанської, Веселинівської, Олександрівської 

селищної об’єднаної територіальної громади (додаток 1). 

 

2. Надати згоду на безоплатну передачу  обладнання для інклюзивно-

ресурсних центрів з балансу комунального закладу «Центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного  та інформаційного 

забезпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної  ради зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 

комунальну власність територіальних громад міст обласного значення -   

Южноукраїнськ, Вознесенськ, Первомайськ, Миколаїв, Очаків; 

Березнегуватської, Єланецької, Доманівської, Новобузької, Вітовської, 



 2 

 

 

Кривоозерської, Снігурівської районних рад; Баштанської міської об’єднаної 

теріторіальної громади;  Коблівської, Веснянської сільських об’єднаних 

теріторіальних громад; Ольшанської, Казанківської, Березанської, 

Доманівської, Арбузинської, Веселинівської селищних об’єднаних 

теріторіальних громад, закріпивши  його за комунальними установами 

«Інклюзивно-ресурсний центр»  та закладами освіти (додаток 2). 

 

3. Обласній державній адміністрації, як органу управління майном 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області, в установленому чинним законодавством порядку вжити необхідних 

заходів щодо передачі майна, зазначеного у пунктах 1, 2  цього рішення, зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області у комунальну  власність сіл, селищ, міст, районів, об'єднаних 

територіальних громад. 

 

4. До тексту рішення обласної ради від 05.02.2019 № 11 «Про надання 

згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного майна зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 

комунальну власність територіальних громад області» та в додатки 2, 3 внести 

такі зміни:  

1) в пункті 5 рішення обласної ради після слова та коми «Очаків,» 

доповнити словом та комою «Южноукраїнськ,»;  

2) у додатку 2:  

у рядку 12 «Кабінет фізики» в графах 7 та 8 цифри «118992,00» замінити 

на цифри «253827,00»; 

у рядку 15 «Кабінет географії» в графах 7 та 8 цифри «98887,00» замінити 

на цифри «80907,54»; 

3) у додатку 3 рядку 9 графі 2 словосполучення «Доманівська селищна 

об’єднана територіальна громада» замінити словосполученням «Доманівська 

районна рада». 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                         Вікторія МОСКАЛЕНКО 

 
 



 

Додаток 1 

до рішення  обласної ради 

 

 

Передача шкільних автобусів ЕТАЛОН А08116Ш-0000020 

 Орган місцевого 

самоврядування, до комунальної 

власності якого передається 

майно 

Транспортний засіб,  

його марка, № кузова 

Одиниця 

виміру 
Кількість 

Ціна за 

одиницю,  

тис. грн 

Сума,  

тис. грн 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Баштанська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000810 

шт. 1 1930,0 1930,0 

 ЕТАЛОН А08116Ш- 0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000811 

шт. 1 1930,0 1930,0 

 ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000825 

шт. 1 1930,0 1930,0 

2 Баштанська міська об’єднана 

територіальна громада 

ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000826 

шт. 1 1930,0 1930,0 

  ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000839 

шт. 1 1930,0 1930,0 

3 Веселинівська селищна 

об’єднана територіальна 

громада 

ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000828 

шт. 1 1930,0 1930,0 

4 Дорошівська сільська рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000830 

шт. 1 1930,0 1930,0 

5 Березанська селищна об’єднана 

територіальна громада 

ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000833 

шт. 1 1930,0 1930,0 



 

Продовження додатка 1 
 

2 

1 2 3 4 5 6 7 

6 Галицинівська сільська рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000834 

шт. 1 1930,0 1930,0 

7 Вознесенська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000838 

шт. 1 1930,0 1930,0 

8 Арбузинська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000841 

шт. 1 1930,0 1930,0 

9 Братська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000791 

шт. 1 1930,0 1930,0 

10 Врадіївська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000813 

шт. 1 1930,0 1930,0 

11 Єланецька районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000814 

шт. 1 1930,0 1930,0 

12 Кривоозерська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000815 

шт. 1 1930,0 1930,0 

13 Новобузька районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000817 

шт. 1 1930,0 1930,0 

14 Новоодеська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000818 

шт. 1 1930,0 1930,0 

15 Снігурівська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000822 

шт. 1 1930,0 1930,0 

16 Олександрівська селищна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000840 

шт. 1 1930,0 1930,0 

17 Березнегуватська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000843 

шт. 1 1930,0 1930,0 

18 Веселинівська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000819 

шт. 1 1930,0 1930,0 



 

Продовження додатка 1 
 

3 

1 2 3 4 5 6 7 

  ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000823 

шт. 1 1930,0 1930,0 

19 Вітовська районна рада ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000837 

шт. 1 1930,0 1930,0 

  ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№ Y6PAS8116KP000829 

шт. 1 1930,0 1930,0 

РАЗОМ: шт. 24 Х 46320,00 

 

 

Директор департаменту освіти  

і науки облдержадміністрації                                                                                                            Олена УДОВИЧЕНКО 

 



Додаток 2  

до рішення  обласної ради 

 

 

ПЕРЕЛІК ОБЛАДНАННЯ 

для інклюзивно-ресурсних центрів, яке передається у комунальну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст (обласного значення)  Миколаївської області 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Южноукраїнська 

міська рада 

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр"  

м. Южноукраїнськ,  

б. Шкільний, 3 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 8 115,68 925,44 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 6 79,80 478,80 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 4 49,80 199,20 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 1 597,00 597,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

   Горщик квітковий Євро (номер 6, 

Гламур) h-23,5см, d –26 см, V- 7 л 

шт. 1 259,50 259,50 

   Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

   Годинник настінний 60см ED15 шт. 1 1063,98 1063,98 
        

№ 

з/

п 

Орган місцевого 

самоврядування, до 

комунальної 

власності якого 

передається майно 

Заклад, за яким 

закріплено майно 
Обладнання 

Одиниця 

виміру 

Кіль-

кість 

Ціна, 

(грн) 

Сума, 

(грн) 



2 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Картина 3D Квіти з небесним 

метеликом, матеріал: дерево, фарба, 

розмір: 50х150 см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

  Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC зелений Nota Bene 

шт. 7 39,90 279,30 

   Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC фіолетова Nota Bene 

шт. 8 39,90 319,20 

2. Вознесенська 

міська рада 

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр Вознесенської 

міської ради",  

м. Вознесенськ,  

вул. Шевченка, 4 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 8 115,68 925,44 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 5 79,80 399,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 2 49,80 99,60 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 2 312,00 624,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 2 597,00 1194,00 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

Горщик квітковий Євро (номер 6, 

Гламур) h-23,5см, d –26 см, V- 7 л 

шт. 1 259,50 259,50 

Годинник настінний 60см ED15 шт. 1 1063,98 1063,98 

Картина 3D Півонія фіолетова, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Реєстратор А4 двосторонній 70 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 7 51,00 357,00 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 8 39,90 319,20 

3. Вознесенська 

міська рада  

Ресурсна кімната. 

Вознесенська 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

https://mk.isuo.org/schools/view/id/5162


3 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 4 

Вознесенської міської 

ради Миколаївської 

області, м.Вознесенськ, 

вул. Кооперативна, 1 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 7 95,82 670,74 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 3 79,80 239,40 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Картина 3D Півонія фіолетова, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC рожева Nota Bene 

шт. 5 51,00 255,00 

4. Первомайська 

міська рада 

Комунальний заклад 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр Первомайської  

міської ради 

Миколаївської області", 

м.Первомайськ,  

вул. Театральна, 26 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 3 2950,00 8850,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 8 115,68 925,44 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 6 79,80 478,80 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 3 49,80 149,40 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 2 597,00 1194,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 2 312,00 624,00 

Горщик квітковий Євро (номер 6, 

Гламур) h-23,5см, d –26 см, V- 7 л 

шт. 1 259,50 259,50 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

https://mk.isuo.org/schools/view/id/5162
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5162
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5162
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5162
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5162


4 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Годинник настінний "Якір" 60см ED22 шт. 1 1087,20 1087,20 

Картина 3D Півонія фіолетова, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Картина 3D Метелики бірюзові, 

матеріал: дерево, фарба, розмір: 50х150 

см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC зелений Nota Bene 

шт. 5 39,90 199,50 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC помаранчевий Nota Bene 

шт. 8 39,90 319,20 

5. Первомайська 

міська рада 

Ресурсна кімната. 

Первомайська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 5 

Первомайської міської 

ради Миколаївської 

області, м.Первомайськ, 

вул. Корабельна, 4-А 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм 

 

шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 

 

шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 7 95,82 670,74 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 3 79,80 239,40 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

Картина 3D Півонія фіолетова, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC червоний Nota Bene 

шт. 5 39,90 199,50 

6. Миколаївська 

міська рада 

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 8 95,82 766,56 

https://mk.isuo.org/schools/view/id/4425
https://mk.isuo.org/schools/view/id/4425
https://mk.isuo.org/schools/view/id/4425
https://mk.isuo.org/schools/view/id/4425
https://mk.isuo.org/schools/view/id/4425
https://mk.isuo.org/schools/view/id/4425


5 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

центр №1" 

Миколаївської міської 

ради, м. Миколаїв,  

вул. Даля, 11-А 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 2 79,80 159,60 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 1 49,80 49,80 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Картина 3D Півонія фіолетова, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC зелений Nota Bene 

шт. 1 39,90 39,90 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC рожева Nota Bene 

шт. 4 39,90 159,60 

7. Миколаївська 

міська рада 

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр № 2" 

Миколаївської міської 

ради, м. Миколаїв,  

вул. Гетьмана 

Сагайдачного, 92 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 8 95,82 766,56 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 2 79,80 159,60 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 1 49,80 49,80 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Картина 3D Півонія фіолетова, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC зелений Nota Bene 

шт. 1 39,90 39,90 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм шт. 1 39,90 39,90 



6 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

CLASSIC бордивий Nota Bene 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC зелений Nota Bene 

шт. 2 39,90 79,80 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 1 49,32 49,32 

   "Комплекс Інтерактивна підлога  

ТМ BRIOLIGHT" 

шт. 1 159854,00 159854,00 

8. Очаківська міська 

рада 

Комунальний заклад 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр Очаківської 

міської ради 

Миколаївськоі області", 

м. Очаів,  

вул. Будівельників, 16-А 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 8 95,82 766,56 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 4 79,80 319,20 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 1 49,80 49,80 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Годинник настінний "Якір" 60см ED22 шт. 1 1087,20 1087,20 

Картина 3D Метелики бірюзові, 

матеріал: дерево, фарба, розмір: 50х150 

см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Папка реєстратор А4 70мм, металевий 

кутик, асорті iTEM051L\RT 

шт. 5 63,24 316,20 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC рожева Nota Bene 

шт. 4 39,90 159,60 

Ноутбук мультимедійний ASUS 15.6" шт. 1 15200,00 15200,00 

9. Єланецька районна 

рада 

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр" Єланецької 

районної ради, 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 2 2950,00 5900,00 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, шт. 8 95,82 766,56 



7 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Миколаївська область, 

Єланецький район,  

смт Єланець,  

пр. Незалежності, 5 

h-13см, v-1,6л 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 5 79,80 399,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 4 49,80 199,20 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 1 597,00 597,00 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Годинник настінний 60см ED15 шт. 1 1063,98 1063,98 

Картина 3D Квіти з метеликами, 

матеріал: дерево, фарба, розмір: 50х150 

см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Реєстратор А4 двосторонній 70 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 5 51,00 255,00 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC зелений Nota Bene 

шт. 5 39,90 199,50 

10. Доманівська 

районна рада 

Комунальна установа 

"Доманівський 

корпоративний 

інклюзивно-ресурсний 

центр", смт Доманівка,  

вул. Космонавтів,7 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 8 95,82 766,56 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 4 79,80 319,20 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 4 49,80 199,20 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 1 597,00 597,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 



8 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Годинник настінний. 60см ED15 шт. 1 1063,98 1063,98 

Картина 3D Півонія фіолетова, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Папка реєстратор А4 70мм, металевий 

кутик, асорті iTEM051L\RT 

шт. 5 63,24 316,20 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC рожева Nota Bene 

шт. 4 51,00 204,00 

11. Новобузька 

районна рада 

Комунальна установа 

"Районний інклюзивно-

ресурсний центр 

Новобузької районної 

ради", Новобузький 

район, м. Новий Буг, 

вул. Грушевського, 2 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 3 2950,00 8850,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 8 115,68 925,44 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

 см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 5 79,80 399,00 

   

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 2 49,80 99,60 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см; d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 2 312,00 624,00 

Горщик квітковий Євро (номер 6, 

Гламур) h-23,5см, d –26 см, V- 7 л 

шт. 1 259,50 259,50 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ; d-40 см; v-20 л. 

шт. 2 597,00 1194,00 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Картина 3D Квіти білі, матеріал: дерево, шт. 1 1117,44 1117,44 



9 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

фарба, розмір: 50х150 см 

Реєстратор А4 двосторонній 70 мм 

CLASSIC помаранчевий Nota Bene 

шт. 5 51,00 255,00 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC бордовий Nota Bene 

шт. 8 51,00 408,00 

   "Комплекс Інтерактивна підлога  

ТМ BRIOLIGHT" 

шт. 1 159854,00 159854,00 

12. Миколаївська 

обласна рада 

Миколаївська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №3 

Миколаївської міської 

ради Миколаївської 

області, м. Миколаїв, 

вул. Чкалова, 114 

Ноутбук мультимедійний  

HP 15.6 '' 

шт. 2 16737,00 33474,00 

13. Баштанська міська 

об'єднана 

територіальна 

громада 

Комунальна установа 

"Баштанський міський 

інклюзивно-ресурсний 

центр Баштанської 

міської ради 

Баштанського району 

Миколаївської області",  

м. Баштанка,  

вул. 1-го Травня, 14  

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 2 2950,00 5900,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 8 115,68 925,44 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 6 79,80 478,80 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 3 49,80 149,40 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 2 597,00 1194,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 2 312,00 624,00 

Горщик квітковий Євро (номер 6, 

Гламур) h-23,5см, d –26 см, V- 7 л 

шт. 1 259,50 259,50 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 



10 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Годинник настінний 60см ED15 шт. 1 1063,98 1063,98 

Картина 3D Квіти з небесним 

метеликом, матеріал: дерево, фарба, 

розмір: 50х150 см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Картина 3D Квіти з метеликами, 

матеріал: дерево, фарба, розмір: 50х150 

см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC зелений Nota Bene 

шт. 7 39,90 279,30 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 5 49,32 246,60 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC рожева Nota Bene 

шт. 3 39,90 119,70 

14. Вітовська районна 

рада 

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр" Вітовської 

районної ради, 

Вітовський раойн,  

с. Мішково-Погорілове,  

вул. Валі Котика, 23 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 3 2950,00 8850,00 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 8 115,68 925,44 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 6 79,80 478,80 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 3 49,80 149,40 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см; d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ; d-40 см; v-20 л. 

шт. 2 597,00 1194,00 

Горщик квітковий Євро (номер 6, 

Гламур) h-23,5см, d –26 см, V- 7 л 

шт. 1 259,50 259,50 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

шт. 1 483,00 483,00 



11 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

залізо 38,5x4 см 

Годинник настінний 60см ED15 шт. 1 1063,98 1063,98 

Картина 3D Півонія фіолетова, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Картина 3D Квіти білі, матеріал: дерево, 

фарба, розмір: 50х150 см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC помаранчевий Nota Bene 

шт. 7 39,90 279,30 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC зелений Nota Bene 

шт. 8 39,90 319,20 

15. Вітовська районна 

рада 

Мішково-Погорілівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Вітовської 

районної ради 

Миколаївської області, 

Вітовський район, 

с.Мішково-Погорілове,  

вул. Валі Котика, 23 

Навчально-тренінговий клас шт. 1 565300,00 565300,00 

16. Вітовська районна 

рада 

Медіатека. 

Первомайська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Вітовської 

районної ради 

Миколаївської області, 

Вітовський район,  

смт Первомайське,  

вул. Ювілейна, 13 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 6 95,82 574,92 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см; d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC бордивий Nota Bene 

шт. 4 39,90 159,60 

17. Березнегуватська 

районна рада 

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр Березнегуватської 

районної ради",  

смт Березнегувате,  

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 2 2950,00 5900,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, шт. 8 115,68 925,44 



12 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

вул. Партизанська, 18 h-13 см, v-1,6 л 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 4 79,80 319,20 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 1 597,00 597,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Горщик квітковий Євро (номер 6, 

Гламур) h-23,5см, d –26 см, V- 7 л 

шт. 1 259,50 259,50 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 2 49,80 99,60 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Картина 3D Півонія синя, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 5 39,90 199,50 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC червоний Nota Bene 

шт. 5 39,90 199,50 

18. Коблівська сільська 

рада Березанського 

району 

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр" Коблівської 

сільської ради, 

Березанський район,  

с. Коблеве,  

вул. Степова, 2 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 2 2950,00 5900,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 8 115,68 925,44 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 5 79,80 399,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 2 49,80 99,60 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, шт. 1 597,00 597,00 



13 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Горщик квітковий Євро (номер 6, 

Гламур) h-23,5см, d –26 см, V- 7 л 

шт. 1 259,50 259,50 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Картина 3D Квіти червоні, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 50х150 см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Реєстратор А4 двосторонній 70 мм 

CLASSIC помаранчевий Nota Bene 

шт. 5 51,00 255,00 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC бордовий Nota Bene 

шт. 5 51,00 255,00 

19. Ольшанська 

селищна об'єднана 

територіальна 

громада  

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр об’єднаних 

територіальних громад 

Миколаївського 

району", Миколаївський 

район,  

смт Ольшанське,  

вул. Шкільна, 35  

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 2 2950,00 5900,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 8 115,68 925,44 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 4 79,80 319,20 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 2 49,80 99,60 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 1 597,00 597,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 



14 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Картина 3D Півонія фіолетова, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC помаранчевий Nota Bene 

шт. 6 39,90 239,40 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC бордовий Nota Bene 

шт. 8 51,00 408,00 

20. Кривоозерська 

районна рада  

Комунальна установа 

"Кривоозерський 

інклюзивно-ресурсний 

центр" Кривоозерської 

районної ради, 

Кривоозерський район, 

смт Криве Озеро,  

вул. Лермонтова, 8  

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 1 2950,00 2950,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 6 115,68 694,08 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 4 79,80 319,20 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 2 49,80 99,60 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 1 597,00 597,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Картина 3D Метелики бірюзові, 

матеріал: дерево, фарба, розмір: 50х150 

см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Реєстратор А4 двосторонній 70 мм 

CLASSIC помаранчевий Nota Bene 

шт. 5 51,00 255,00 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC бордовий Nota Bene 

 

шт. 8 51,00 408,00 



15 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

21. Казанківська 

селищна об'єднана 

територіальна 

громада  

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр" Казанківської 

селищної ради, 

Миколаївська обл. 

Казанківський район, 

смт Казанка,  

вул. Центральна, 42 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 6 115,68 694,08 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 4 79,80 319,20 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 3 49,80 149,40 

Годинник настіннний 60см ED15 шт. 1 1063,98 1063,98 

Картина 3D Півонія фіолетова, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Папка реєстратор А4 70мм, металевий 

кутик, асорті iTEM051L\RT 

шт. 5 63,24 316,20 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC рожева Nota Bene 

шт. 3 51,00 153,00 

22. Березанська 

селищна об'єднана 

територіальна 

громада  

Комунальний заклад 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр Березанської 

селищної ради",  

смт Березанка,  

вул. Центральна, 48 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 2 2950,00 5900,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 8 115,68 925,44 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 6 79,80 478,80 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 3 49,80 149,40 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 1 597,00 597,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Горщик квітковий Євро (номер 6, 

Гламур) h-23,5см, d –26 см, V- 7 л 

шт. 1 259,50 259,50 

Годинник настінний Color колір: шт. 1 483,00 483,00 



16 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

Картина 3D Півонія синя, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 1 39,90 39,90 

Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC зелений Nota Bene 

шт. 2 39,90 79,80 

Реєстратор А4 двосторонній 70 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 2 51,00 102,00 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC червоний Nota Bene 

 5 39,90 199,50 

23. Веснянська 

сільська рада 

Миколаївського 

району 

Комунальна заклад 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр Веснянської 

сільської ради", 

Миколаївський район,  

с. Весняне,  

вул. Степова, 36 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 8 95,82 766,56 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 4 79,80 319,20 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 4 49,80 199,20 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Картина 3D Метелики червоні, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 50х150 см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Папка реєстратор А4 70мм, металевий 

кутик, асорті iTEM051L\RT 

шт. 5 63,24 316,20 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC рожева Nota Bene 

 

шт. 3 51,00 153,00 



17 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

24. Доманівська  

селищна об'єднана 

територіальна 

громада 

Медіатека. Доманівська 

загальноосвітня школа 

I-III ступенів № 2 

Доманівської селищної 

ради Миколаївської 

області, Доманівський 

район, смт Доманівка,  

вул. Шкільна, 2 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 6 95,82 574,92 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 4 49,32 197,28 

Ноутбук мультимедійний HP 15.6" шт. 1 16737,00 16737,00 

25. Веселинівська 

селищна об'єднана 

територіальна 

громада 

Медіатека. Опорний 

навчальний заклад 

Веселинівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів 

Веселинівської 

селищної ради 

Миколаївської області, 

Веселинівський район, 

смт Веселинове,  

вул. Київська, 6  

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 6 95,82 574,92 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 4 49,32 197,28 

Ноутбук мультимедійний HP 15.6" 

 

шт. 1 16737,00 16737,00 

26. Єланецька районна 

рада  

Медіатека. Опорний 

навчальний заклад 

Єланецька 

загальноосвітня школа І 

- ІІІ ступенів Єланецької 

районної ради 

Миколаївської області, 

Єланецький район,  

смт Єланець,  

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм 

 

шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 

 

шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 6 95,82 574,92 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

https://mk.isuo.org/schools/view/id/6163
https://mk.isuo.org/schools/view/id/6163
https://mk.isuo.org/schools/view/id/6163
https://mk.isuo.org/schools/view/id/6163
https://mk.isuo.org/schools/view/id/6163
https://mk.isuo.org/schools/view/id/6163
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5187
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5187
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5187
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5187
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5187
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5187
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5187
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5187
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5122
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5122
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5122
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5122
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5122
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5122
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5122


18 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

просп. Незалежності, 5 Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC бордовий Nota Bene 

шт. 1 51,00 51,00 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC помаранчевий Nota Bene 

шт. 3 39,90 119,70 

27. Снігурівська 

районна рада 

Ресурсна кімната. 

Снігурівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів 

Снігурівської районної 

ради Миколаївської 

області, Снігурівський 

раойн, м. Снігурівка,  

вул. Суворова, 17 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 7 95,82 670,74 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 3 79,80 239,40 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

Годинник настінний 60см ED15 шт. 1 1063,98 1063,98 

Картина 3D Метелики бірюзові, 

матеріал: дерево, фарба, розмір: 50х150 

см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC бордивий Nota Bene 

шт. 5 39,90 199,50 

28. Снігурівська 

районна рада 

Комунальна установа 

"Інклюзивно-ресурсний 

центр Снігурівської 

районної ради 

Миколаївської області", 

м. Снігурівка,  

вул. Чайковського, 55 

Стабілізатор живлення для 

інтерактивного обладнання ІРЦ 

шт. 3 2950,00 8850,00 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК" d-15 см, 

h-13 см, v-1,6 л 

шт. 8 115,68 925,44 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 6 79,80 478,80 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-13 

см, h-11,5 см, v-0,9 л 

шт. 4 49,80 199,20 

https://mk.isuo.org/schools/view/id/5208
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5208
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5208
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5208
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5208
https://mk.isuo.org/schools/view/id/5208


19 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Горщик квітковий Пікнік (номер 2, 

Модерн ) h- 32 см ;d-40 см; v-20 л. 

шт. 2 597,00 1194,00 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 2 312,00 624,00 

Горщик квітковий Євро (номер 6, 

Гламур) h-23,5см, d –26 см, V- 7 л 

шт. 1 259,50 259,50 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

Годинник настінний Color колір: 

кольоровий циферблат, матеріал: коване 

залізо 38,5x4 см 

шт. 1 483,00 483,00 

Годинник настін. 60см ED15 шт. 1 1063,98 1063,98 

Картина 3D Півонія синя, матеріал: 

дерево, фарба, розмір: 80х80 см 

шт. 1 1042,98 1042,98 

Картина 3D Метелики бірюзові, 

матеріал: дерево, фарба, розмір: 50х150 

см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Реєстратор А4 односторонній 70 мм 

CLASSIC зелений Nota Bene 

шт. 5 39,90 199,50 

Реєстратор А4 двосторонній 50 мм 

CLASSIC бірюзовий Nota Bene 

шт. 1 49,32 49,32 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC фіолетова Nota Bene 

шт. 7 39,90 279,30 

29. Арбузинська 

селищна об'єднана 

територіальна 

громада 

Ресурсна кімната. 

Комунальний заклад 

освіти "Арбузинська 

загальноосвітня школа  

I-III ступенів № 2  

ім. Т. Г. Шевченка 

Арбузинської селищної 

ради Миколаївської 

області", Миколаївська 

область, Арбузинський 

Комплект меблів для сидіння для 

інклюзивно-ресурсної кімнати 

шт. 1 23920,00 23920,00 

Дошка маркерна магнітна 2000х1000 мм шт. 1 2375,85 2375,85 

Ламінатор Agent A4 шт. 1 2500,00 2500,00 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-15см, 

h-13см, v-1,6л 

шт. 7 95,82 670,74 



20 

                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

район, смт Арбузинка,  

вул. Шевченка, 191 

Горщик з блюдцем "БАМБУК-2" d-17 

см, h-15,5 см, v-2,2 л 

шт. 3 79,80 239,40 

Горщик квітковий Пікнік (номер 1, 

Модерн) h -23,5 см;d-30,5 cм; v-10 л. 

шт. 1 312,00 312,00 

Горщик для квітів "МАГНОЛІЯ 360" 

жовтий d-360 mm., h-316 mm 

шт. 1 199,92 199,92 

Годинник настінний 60см ED15 шт. 1 1063,98 1063,98 

Картина 3D Метелики бірюзові, 

матеріал: дерево, фарба, розмір: 50х150 

см 

шт. 1 1117,44 1117,44 

Реєстратор А4 односторонній 50 мм 

CLASSIC бордивий Nota Bene 

шт. 5 39,90 199,50 

РАЗОМ: 1293512,34 

 

 

 

 

 

Директор департаменту освіти  

і науки облдержадміністрації                                                                                                       Олена УДОВИЧЕНКО 

 

 

 


	Ріш № Про передачу майна з індивідуальної у комунальну власність
	Додаток 1
	Додаток 2

